

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 41/2023

Resultado da Homologação

0001 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 50 ML, CX COM 2.500 UNIDADES - TOTAL PLAST - Valor Referência: 97,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M Z DOS SANTOS DE SOUSA	TOTAL PLAST	825 Caixa	63,50	52.387,50	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0002 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 50 ML, CX COM 2.500 UNIDADES - TOTAL PLAST - Valor Referência: 97,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M Z DOS SANTOS DE SOUSA	TOTAL PLAST	275 Caixa	63,50	17.462,50	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0003 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 150 ML, CX COM 1.500 UNIDADES - TOTAL PLAST - Valor Referência: 139,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M Z DOS SANTOS DE SOUSA	TOTAL PLAST	975 Caixa	70,00	68.250,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0004 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 150 ML, CX COM 1.500 UNIDADES - TOTAL PLAST - Valor Referência: 139,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M Z DOS SANTOS DE SOUSA	TOTAL PLAST	325 Caixa	70,00	22.750,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0005 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 200 ML, CX COM 1.500 UNIDADES - Fonplast - Valor Referência: 166,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.R DA C BARRA EIRELI	Fonplast	825 Caixa	111,50	91.987,50	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0006 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 200 ML, CX COM 1.500 UNIDADES - TOTAL PLAST - Valor Referência: 166,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M Z DOS SANTOS DE SOUSA	TOTAL PLAST	275 Caixa	110,00	30.250,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0007 - SACOS PARA LIXO, DE COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, EMBALAGEM EM 100 UNIDADES - UTILIX - Valor Referência: 39,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	UTILIX	8.325 Fardo	14,00	116.550,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0008 - SACOS PARA LIXO, DE COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, EMBALAGEM EM 100 UNIDADES - UTILIX - Valor Referência: 39,22



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	UTILIX	2.775 Fardo	14,00	38.850,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0009 - SACOS PARA LIXO, DE COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, EMBALAGEM EM 100 UNIDADES - UTILIX - Valor Referência: 39,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	UTILIX	8.325 Fardo	16,00	133.200,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0010 - SACOS PARA LIXO, DE COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, EMBALAGEM EM 100 UNIDADES - UTILIX - Valor Referência: 39,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	UTILIX	2.775 Fardo	16,00	44.400,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0011 - SACOS PARA LIXO, DE COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EMBALAGEM EM 10 UNIDADES - UTILIX - Valor Referência: 71,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	UTILIX	8.325 Fardo	13,00	108.225,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0012 - SACOS PARA LIXO, DE COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EMBALAGEM EM 10 UNIDADES - UTILIX - Valor Referência: 71,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	UTILIX	2.775 Fardo	13,00	36.075,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0013 - FILTRO PARA CAFÉ, N° 103, C/40 - BRIGITTA - Valor Referência: 7,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	BRIGITTA	1.500 Caixa	4,00	6.000,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0014 - GUARDANAPO DE PAPEL, C/FOLHAS DUPLAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 22 CM, PACOTE C/50 UNID. - SNOB - Valor Referência: 44,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	SNOB	3.398 Pacote	2,00	6.796,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0015 - GUARDANAPO DE PAPEL, C/FOLHAS DUPLAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 22 CM, PACOTE C/50 UNID. - SNOB - Valor Referência: 44,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	SNOB	1.132 Pacote	2,00	2.264,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0016 - PAPEL TOALHA, EM ROLOS COM APROXIMADAMENTE 60 FOLHAS, PACOTE COM 2 ROLOS - SNOB - Valor Referência: 56,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	SNOB	3.789 Pacote	5,70	21.597,30	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano



0017 - PAPEL TOALHA, EM ROLOS COM APROXIMADAMENTE 60 FOLHAS, PACOTE COM 2 ROLOS - SNOB - Valor Referência: 56,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	SNOB	1.263 Pacote	5,70	7.199,10	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0018 - FACA EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL, TIPO REFEIÇÃO, CX 20X50 C/ 1.000 UND - FACA - Valor Referência: 49,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DOS REIS BAIA LTDA	FACA	50 Caixa	34,00	1.700,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0019 - COLHER DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, TIPO REFEIÇÃO, CX 20X50 C/ 1.000 UND - COLHER - Valor Referência: 65,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DOS REIS BAIA LTDA	COLHER	50 Caixa	46,10	2.305,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0020 - GARFO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, TIPO REFEIÇÃO CX 20X50 C/ 1.000 UND - GARFO - Valor Referência: 70,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DOS REIS BAIA LTDA	GARFO	50 Caixa	43,50	2.175,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0021 - MARMITEX N°8 ALUMÍNIO 850 ML FECHAMENTO MANUAL C/ 100 UND - MARMITEX - Valor Referência: 46,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DOS REIS BAIA LTDA	MARMITEX	15.000 Caixa	31,60	474.000,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0022 - MARMITEX N°8 ALUMÍNIO 850 ML FECHAMENTO MANUAL C/ 100 UND - MARMITEX - Valor Referência: 46,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DOS REIS BAIA LTDA	MARMITEX	5.000 Caixa	31,60	158.000,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0023 - POTE DE PLÁSTICO C/ TAMP A POTINHO GELATINA 25X250 ML - COPOZAN - Valor Referência: 36,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.R DA C BARRA EIRELI	COPOZAN	7.500 Unidade	18,50	138.750,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0024 - POTE DE PLÁSTICO C/ TAMP A POTINHO GELATINA 25X250 ML - PLASUTIL - Valor Referência: 36,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	PLASUTIL	2.500 Unidade	19,00	47.500,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0025 - FOSFORO EM PALITO, PACOTE C/ 10 CAIXAS DE 40 PALITOS - PARANA - Valor Referência: 44,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	PARANA	3.075 Pacote	8,00	24.600,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0026 - FOSFORO EM PALITO, PACOTE C/ 10 CAIXAS DE 40 PALITOS - PARANA - Valor Referência: 44,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B SERRAO LTDA	PARANA	1.025 Pacote	8,00	8.200,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano
-----------------	--------	--------------	------	----------	--

0027 - MARMITEX ALUMÍNIO RETANGULAR 900ML E COM 3 DIVISÓRIAS. - MARMITEX - Valor Referência: 42,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DOS REIS BAIA LTDA	MARMITEX	2.355 Caixa	29,50	69.472,50	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0028 - MARMITEX ALUMÍNIO RETANGULAR 900ML E COM 3 DIVISÓRIAS. - MARMITEX - Valor Referência: 42,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DOS REIS BAIA LTDA	MARMITEX	785 Caixa	29,50	23.157,50	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0029 - MARMITA EM ALUMÍNIO, DESCARTÁVEL, 3 DIVISÓRIAS, CAIXA C/ 100 - WYDA - Valor Referência: 94,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	WYDA	2.355 Caixa	64,50	151.897,50	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0030 - MARMITA EM ALUMÍNIO, DESCARTÁVEL, 3 DIVISÓRIAS, CAIXA C/ 100 - WYDA - Valor Referência: 94,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	WYDA	785 Caixa	64,50	50.632,50	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0031 - MARMITA EM ISOPOR, DESCARTÁVEL, MODELO ESTOJO COM TAMPAS MEDINDO 21X16X9CM, PCT C/ 100 - MARMITA - Valor Referência: 20,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DOS REIS BAIA LTDA	MARMITA	6.000 Pacote	14,00	84.000,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0032 - MARMITA EM ISOPOR, DESCARTÁVEL, MODELO ESTOJO COM TAMPAS MEDINDO 21X16X9CM, PCT C/ 100 - PRAFESTA - Valor Referência: 20,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	PRAFESTA	2.000 Pacote	15,40	30.800,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0033 - POTE DE PLÁSTICO TAMPAS POTINHO GELATINA 25X500 ML - TOTAL PLAST - Valor Referência: 48,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	TOTAL PLAST	7.500 Unidade	17,50	131.250,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0034 - POTE DE PLÁSTICO TAMPAS POTINHO GELATINA 25X500 ML - TOTAL PLAST - Valor Referência: 48,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M Z DOS SANTOS DE SOUSA	TOTAL PLAST	2.500 Unidade	17,00	42.500,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0035 - FILME DE PVC TRANSPARENTE, 28CM X 100M - CETROFILM - Valor Referência: 29,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	CETROFILM	3.000 Unidade	10,50	31.500,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano



0036 - FILME DE PVC TRANSPARENTE, 28CM X 100M - CETROFILM - Valor Referência: 29,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	CETROFILM	1.000 Unidade	10,50	10.500,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0037 - POTE DE PLÁSTICO C/ TAMPAS POTINHO GELATINA 50X100 ML - TOTAL PLAST - Valor Referência: 46,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D T MAGALHAES PANTOJA EIRELI	TOTAL PLAST	2.400 Unidade	17,50	42.000,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

0038 - POTE DE PLÁSTICO C/ TAMPAS POTINHO GELATINA 50X100 ML - PLASUTIL - Valor Referência: 46,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B SERRAO LTDA	PLASUTIL	800 Unidade	18,00	14.400,00	Homologado em 05/03/2024 15:54:19 Por: Victor Correa Cassiano

Victor Correa Cassiano

Autoridade Competente

